浙江省职业经理人协会文件

浙职协[2024] 37 号

关于发布《污染源风险管控与环境监测》

团体标准的通知

各有关单位：

根据国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》以及

《浙江省职业经理人协会团体标准管理办法（试行）》的有

关规定，浙江省职业经理人协会现批准发布《污染源风险管

控与环境监测》(T/ZPMA 0003-2024)团体标准，现予以公告。

浙江省职业经理人协会

                              2024年8月12日